
 
 

UCHWAŁA NR XLI/309/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2022 Nr XXXIII/253/21 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody       67 675 119,72 

- Wydatki        75 282 419,86 

- Przychody     10 893 634,52 

- Rozchody        3 286 334,38 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6663



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/309/22 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 września 2022 r. 

 

 
w 

złotych  

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

618 897,00 0,00 4 559 400,00 5 178 297,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 618 897,00 0,00 4 559 400,00 5 178 297,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 4 559 400,00 4 559 400,00 

bieżące razem: 55 947 590,36 0,00 4 559 400,00 60 506 990,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

645 437,85 0,00 0,00 645 437,85 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 168 129,36 0,00 0,00 7 168 129,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 177 795,36 0,00 0,00 3 177 795,36 

 

Ogółem: 63 115 719,72 0,00 4 559 400,00 67 675 119,72 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 823 233,21 0,00 0,00 3 823 233,21 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6663



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/309/22 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

618 897,00 618 897,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 616 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 559 400,00 4 559 400,00 89 400,00 80 400,00 9 000,00 0,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 178 297,00 5 178 297,00 92 217,00 83 217,00 9 000,00 0,00 5 086 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

618 897,00 618 897,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 616 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 559 400,00 4 559 400,00 89 400,00 80 400,00 9 000,00 0,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 178 297,00 5 178 297,00 92 217,00 83 217,00 9 000,00 0,00 5 086 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

70 723 019,86 56 307 923,72 40 054 062,24 25 266 459,40 14 787 602,84 2 114 541,75 12 209 779,22 629 063,61 0,00 1 300 476,90 14 415 096,14 14 415 096,14 3 583 607,37 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 559 400,00 4 559 400,00 89 400,00 80 400,00 9 000,00 0,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 282 419,86 60 867 323,72 40 143 462,24 25 346 859,40 14 796 602,84 2 114 541,75 16 679 779,22 629 063,61 0,00 1 300 476,90 14 415 096,14 14 415 096,14 3 583 607,37 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6663


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-10T12:17:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




